
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

«30» декабря 2025 г.                                                              № RC-33 

 

«О назначении Гришина Бориса Владимировича» 
 

В целях активного продвижения мас-рестлинга в мировое спортивное 

движение, РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Назначить Гришина Бориса Владимировича первым вице-

президентом Международного союза общественных объединений 

«Международная федерация мас-рестлинга» и возложить функции по 

взаимодействию с крупными мульти спортивными организациями и с 

Федеральными органами исполнительной власти Российской Федерации; 

2. Согласно решению конференции Международной федерации мас-

рестлинга от 19 декабря 2025 года и пункта 6.11. устава Международного 

союза общественных объединений «Международная федерация мас-

рестлинга» от 01 марта 2017 года, включить в состав Президиума МФМ 

Гришина Бориса Владимировича; 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

Генерального секретаря Международной федерации мас-рестлинга 

Григорьева И.Ю. 

 

Президент 

Международной  

федерации мас-рестлинга                                                  А.К. АКИМОВ  




